Kính gửi:

-Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội phường;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Các tổ dân phố

Thực hiện Công văn số 933/UBND-CA ngày 25/4/2024 của UBND thành

phố Hà Giang về việc triển Cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh

tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”.

UBND phường Ngọc Hà đề nghị:

Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội, các cơ quan, đơn vị, tổ

trưởng các tổ dân phố căn cứ thể lệ cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức

phòng tránh tại nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam”, tổ chức

phổ biến, tuyên truyền, định hướng đến cán bộ, chiến sĩ, đoàn viên, thanh thiếu

niên, học sinh và người dân tại cơ quan, đơn vị, các tổ dân phố tích cực nghiên

cứu, tìm hiểu về những kiến thức và hưởng ứng tham gia cuộc thi.

(Có thể lệ cuộc thi trực tuyến kèm theo)

Căn cứ nội dung trên, đề nghị Ủy ban MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội,

các cơ quan, đơn vị, tổ trưởng các tổ dân phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TTr. Đảng ủy;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT, CAP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vương Đình Cường

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGỌC HÀ

Số:      /UBND-CA
V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng tránh

tại nạn bom mìn, vật nổ do chiến

tranh để lại ở Việt Nam”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hà, ngày      tháng 4  năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:30:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Đình Cường<vdcuong.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:43:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGỌC HÀ<ubndpngocha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:44:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGỌC HÀ<ubndpngocha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:44:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGỌC HÀ<ubndpngocha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!